
7/7(日) 7/8(月) 7/9(火) 7/10(水) 7/11(木) 7/12(金) 7/13(土)

00

30

00

30

45

00

30

00

30

00

00

55
00

30

00

20

30

00

00

00

55

00

30 かがやき かがやき

45 新川高校 新川高校
00

30

00

00

55
00

30

00

30

00

30

生中継 全国高
等学校野球選
手権富山大会

開会式

9

12

13

ナイスキャッチUOZU

テレビショッピング

目指せ甲子園！新川地区高校野球部紹介　パート２

魚津・魚津工業・新川・未来富山

目指せ甲子園！新川地区高校野球部紹介　パート２

魚津・魚津工業・新川・未来富山

6
ナイスキャッチUOZU

目指せ甲子園！新川地区高校野球部紹介　パート２

魚津・魚津工業・新川・未来富山

7
まちかど魚津

富山かがやき物語

8
＜にいかわスクランブル＞

みらーれ：シャッフル

Net３：Net3パラダイス＋

全力ジェネレーション 　新川高校

みらーれ：シャッフル

Net３：Net3パラダイス＋

14

15

16

10

11

特別番組　第12回よっしゃ来い!!ＣＨＯＵＲＯＫＵまつり　前編

情報クリップ

ショップチャンネル

ナイスキャッチUOZU

まちかど魚津

特別番組　第12回よっしゃ来い!!ＣＨＯＵＲＯ
ＫＵまつり　前編

特別番組　第12回よっしゃ来い!!ＣＨＯＵＲＯ
ＫＵまつり　前編

情報クリップ 情報クリップ

17
まちかど魚津

18
ナイスキャッチUOZU

全力ジェネレーション　新川高校
北日本新聞ＮＥＷＳ

目指せ甲子園！新川地区高校野球部紹介　パート２

魚津・魚津工業・新川・未来富山

ナイスキャッチUOZU

特別番組　第12回よっしゃ来い!!ＣＨＯＵＲＯＫＵまつり　前編

情報クリップ

19

20

21
目指せ甲子園！新川地区高校野球部紹介　パート２

魚津・魚津工業・新川・未来富山

23

22
＜にいかわスクランブル＞

Net３：Net3パラダイス＋

ナイスキャッチUOZU

まちかど魚津

＜にいかわスクランブル＞

Net３：Net3パラダイス＋

目指せ甲子園！新川地区高校野球部紹介　パート２

魚津・魚津工業・新川・未来富山


